2023/11/24 16:39 市监公告 | 2023年湘潭市放心消费创建单位名单公示！

https://mp.weixin.qq.com/s/-gqGeeHsBYlLSabMzBXEOw 1/4

市监公告 | 2023年湘潭市放心消费创建单位名单公示！

关于2023年湘潭市放心消费创建单位公示的通知

为提振消费信心，营造安全放心消费环境，按照湘潭市市场监管局放心消

费创建工作的要求，经各市场主体自愿申报，各县市区、园区工作组推荐，

现将湖南湘之坊生态农业股份有限公司等41家单位列入2023年湘潭市放心消

费创建单位名单向社会公示（名单详见附件）。公示期为5个工作日（2023

年11月23日至2023年11月29日）。公示期间，如有异议，请向湘潭市市场

监管局反映，联系电话：57512315。

附件：2023年湘潭市放心消费创建单位（排名不分先后）

2023-11-22 19:55 发表于湖南湘潭市市场监督管理局

javascript:void(0);

2023/11/24 16:39 市监公告 | 2023年湘潭市放心消费创建单位名单公示！

https://mp.weixin.qq.com/s/-gqGeeHsBYlLSabMzBXEOw 2/4

2023/11/24 16:39 市监公告 | 2023年湘潭市放心消费创建单位名单公示！

https://mp.weixin.qq.com/s/-gqGeeHsBYlLSabMzBXEOw 3/4

往期推荐

2023/11/24 16:39 市监公告 | 2023年湘潭市放心消费创建单位名单公示！

https://mp.weixin.qq.com/s/-gqGeeHsBYlLSabMzBXEOw 4/4

湘潭市市场监管局征集医药领域涉嫌商业贿赂违法行为线索，欢迎举报！

畅通服务企业“最后一公里”！湘潭市市场监管局打造“政银企”一站式服务平台

清风徐来， “廉 ”香四溢！湘潭市市场监管局这场演讲比赛 “沁人心脾 ”

释法明理！韶山市快速办结11起专利侵权纠纷行政裁决案件

来源：湘潭市市场监督管理局

编辑：吕章洪

审核：朱里宁 刘立

投稿邮箱：xtscjgjxwxck@163.com

信息公开 专栏专题 互动交流

投诉举报热线：12315

湘潭市市场监督管理局

湘潭市食安办提醒您：毒蘑菇惹不起，莫食用须远离
湘潭市市场监督管理局 9分钟

http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzUzMDA1Mjk3OA==&mid=2247528231&idx=2&sn=8abc10d68336a158023cba9240518788&chksm=fa558d3acd22042c9adace09639c5d0e592166faecc0543df96329e69b2936a56ec2c3db9f9b&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzUzMDA1Mjk3OA==&mid=2247530478&idx=1&sn=689602d293043417e9ee18c3761709ab&chksm=fa5595f3cd221ce5137211fd31c69e5c2c0950bf3e78c8291e1e15f79c15cc33d21695b8b1b0&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzUzMDA1Mjk3OA==&mid=2247530330&idx=1&sn=14814c4f858b045ed8f10aea393bf69d&chksm=fa559547cd221c511b6da0ef5903a976eaf4a30903ee283d1e6abbffc65d8345fde92ead1f40&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzUzMDA1Mjk3OA==&mid=2247530330&idx=3&sn=7f35e8d4414a9aed5d8257b4f1145327&chksm=fa559547cd221c51eb8b32fd3d2e7c9f4bbd0bf58040e4b7bca7cd934c54c8ff068e1c7b8706&scene=21#wechat_redirect